ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.11.2018 № 116

О внесении дополнений в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 18.09.2018 №95 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами,  претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Указом Губернатора Омской области от 19.10.2018 №113 «О внесении изменений в отдельные указы Губернатора Омской области по вопросам противодействия коррупции», Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п. а п. 1. изложить в следующей редакции:
«Достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с Указом Губернатора Омской области от 20 октября 2009 года №131 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Омской области, и государственным гражданским служащим сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  в Справке по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации, заполняется с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и предоставляется на бумажном носителе, если иное не предусмотрено федеральным законодательством».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
3.	Опубликовать настоящее постановление в «Омском муниципальном вестнике».
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 В.А. Бурдыга